ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2024 – PROCESSO Nº 9.268/2024

OBJETO: OUTORGA DE LICENÇA EVENTUAL PARA PROVER 41 (QUARENTA E
UMA) VAGAS PARA O COMÉRCIO EVENTUAL DE FLORES, VELAS E
ALIMENTOS, A SER REALIZADO NOS DIAS 1, 2 E 3 DE NOVEMBRO DO
PRESENTE ANO, NAS PROXIMIDADES DOS CEMITÉRIOS: SÃO
SALVADOR, DA SAUDADE E DE SABAÚNA, NESTE MUNICÍPIO, através do
Termo de Autorização de Uso.

O MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, por intermédio do Secretário Municipal de
Agricultura e Abastecimento, torna público, para conhecimento dos interessados, que após
análise dos documentos e de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de Credenciamento,
homologa a participação dos seguintes candidatos, classificados pela ordem de pontuação,
conforme o resultado final do processo de credenciamento:

CEMITÉRIO SÃO SALVADOR

Flores:

1º - Ricardo Yuji Ansai

2º - Brendon Rodrigues Gonçalves

3º - Emerson Yoshiyuki Naniwa

4º - Marlene De Jesus Siqueira

5º - Marcio Terushiro Murakami

6º - Edna Hayumi Murakami

7º - Everaldo Yoshikazu Imanisse ME

8º - Eraldo Yoshikazu Imanisse ME

9º - Adriana Glauce Galdino

10º - Ivan Aparecido de Siqueira

11º - Fabio Cubas dos Santos

Velas:

1º - Thiago Keiti LTDA

Pasteis, Salgados, Água, Suco, Refrigerantes:

1º - Rosemeire de Almeida

Caldo de Cana:

1º - Marcio Luiz Gonzales

CEMITÉRIO DA SAUDADE

Flores:

1º - Luciana Inoue Ooki

2º - Ezequiel Silva Souza

Velas:

1º - Terezinha Moraes Ramos Rocha de Oliveira

Caldo de Cana:

1º - Jorge de Campos

As demais vagas deram-se por desertas.

Mogi das Cruzes, em 09 de outubro de 2024.

Felipe Monteiro de Almeida
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

Assinado digitalmente por
FELIPE MONTEIRO DE
ALMEIDA
Papel: Parte
(CPF 295.609.958-20)
Data: 09/10/2024 17:19:20 -03:00